
 

 

UCHWAŁA NR XLVIII/449/18 

RADY MIEJSKIEJ W CZAPLINKU 

z dnia 27 września 2018 r. 

w sprawie ogłoszenia tekstu jednolitego uchwały w sprawie zwolnień od podatku od nieruchomości 

Na podstawie art. 16 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych 

innych aktów prawnych (Dz. U. z 2017 r. poz. 1523) Rada Miejska w Czaplinku uchwala, co następuje: 

§ 1. Ogłasza się tekst jednolity uchwały Nr XVI/150/07 Rady Miejskiej w Czaplinku z dnia 7 grudnia 

2007 r. w sprawie zwolnień od podatku od nieruchomości (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2014 r. 

poz. 4338) z uwzględnieniem zmian wprowadzonych uchwałą Nr XXXVI/327/17 Rady Miejskiej w Czaplinku 

z dnia 28 września 2017 r. w sprawie zmiany uchwały Nr XVI/150/07 Rady Miejskiej w Czaplinku z dnia 

7 grudnia 2007 r. w sprawie zwolnień od podatku od nieruchomości (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego 

poz. 3986) 

§ 2. Obwieszczenie w sprawie ogłoszenia tekstu jednolitego uchwały Nr XVI/150/07 Rady Miejskiej 

w Czaplinku, o której mowa w § 1 stanowi załącznik do uchwały. 

§ 3. Obwieszczenie w sprawie tekstu jednolitego uchwały Nr XVI/150/07 Rady Miejskiej w Czaplinku, 

o której mowa w § 1 podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Czaplinka. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

 Przewodniczący Rady 

 

Wacław Mierzejewski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 5 października 2018 r.

Poz. 4509



 

OBWIESZCZENIE 
Rady Miejskiej w Czaplinku 

z dnia 27 września 2018 r.  

w sprawie ogłoszenia tekstu jednolitego uchwały w sprawie zwolnień od podatku od nieruchomości  

 

 

§ 1.  
Na podstawie art. 16 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych 

innych aktów prawnych (Dz. U. z 2017 r. poz. 1523) ogłasza się w załączniku do niniejszego obwieszczenia 

tekst jednolity uchwały Nr XVI/150/07 Rady Miejskiej w Czaplinku z dnia 7 grudnia 2007 r. w sprawie 

zwolnień od podatku od nieruchomości (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2014 r. poz. 4338) z 

uwzględnieniem zmian wprowadzonych uchwałą Nr XXXVI/327/17 Rady Miejskiej w Czaplinku z dnia 28 

września 2017 r. w sprawie zmiany uchwały Nr XVI/150/07 Rady Miejskiej w Czaplinku z dnia 7 grudnia 

2007 r. w sprawie zwolnień od podatku od nieruchomości (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego, poz. 3986)  

 

§ 2.  

Podany w załączniku do niniejszego obwieszczenia tekst jednolity uchwały nie obejmuje §2. §3. uchwały 

Nr XXXVI/327/17 Rady Miejskiej w Czaplinku z dnia 28 września 2017 r. w sprawie zmiany uchwały 

Nr XVI/150/07 Rady Miejskiej w Czaplinku z dnia 7 grudnia 2007 r. w sprawie zwolnień od podatku od 

nieruchomości (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego poz. 3986), które stanowią: 

 

„§2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Czaplinka. §3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 

14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego.„  

 

§ 3.  

Obwieszczenie podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 4509



Załącznik do Obwieszczenia 

Rady Miejskiej w Czaplinku 

z dnia 27 września 2018 r. 

UCHWAŁA NR XVI/150/07 

Rady Miejskiej w Czaplinku 

z dnia 7 grudnia 2007 r. 

w sprawie zwolnień od podatku od nieruchomości 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. 

Nr 142, poz.1591; z 2002 r. Nr 23, poz.220, Nr 62, poz.558,Nr 113, poz.984, Nr 153, poz.1271, Nr 214, 

poz.1806; z 2003 r. Nr 80, poz.717, Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz.1055, Nr 116, poz.1203, Nr 167, 

poz.1759; z 2005 r. Nr 172, poz.1441, Nr 175, poz.1457; z 2006 r. Nr 17, poz.128, Nr 181, poz.1337; z 2007 r. 

Nr 138, poz.974, Nr 173, poz.1218)) oraz art.7 ust.3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach 

lokalnych1) (Dz. U. z 2006 r. Nr 121, poz.844, Nr 220, poz.1601, Nr 225, poz.1635, Nr 245, poz.1775, Nr 249, 

poz.1828, Nr 251, poz.1847)) Rada Miejska w Czaplinku uchwala, co następuje: 

§ 1.  

1. Zwalnia się od podatku od nieruchomości 

1) 2)  

2) budynki lub ich części i grunty zajęte na potrzeby służb ratowniczych, klubów sportowych, pomocy 

społecznej, 

3) grunty zajęte na potrzeby cmentarzy, 

4) 3)  

5) grunty wykorzystywane na cele związane z: 

a) uprawiania sportów lotniczych, 

b)lotnictwem ratunkowym i turystycznym, 

c) szkoleniami w zakresie techniki latania i kierowania ruchem logicznym, 

6) budynki lub ich części i grunty zajęte na potrzeby fundacji na cele związane z: 

a) prowadzeniem działalności na rzecz wspierania absolwentów młodzieżowych ośrodków wychowawczych, 

b) prowadzeniem działalności w zakresie kultury, nauki, oświaty i wychowania, w tym również polegającej 

na kształceniu studentów i uczniów oraz wspieranie i inicjowanie różnorodnych form aktywności społecznej, 

w tym również w zakresie kultury fizycznej i sportu poprzez organizowanie i prowadzenie kursów 

szkoleniowo-edukacyjnych oraz obozów aktywności sportowej, 

c) promocję i organizację wolontariatu, 

d) prowadzenie i wspieranie inicjatyw o charakterze charytatywnym.4)  

                                                      
1) Niniejsza ustawa dokonuje w zakresie swojej regulacji wdrożenia następujących dyrektyw Wspólnot Europejskich: 1) 

dyrektywy 92/106/EWG z dnia 7 grudnia 1992r w sprawie ustanowienia wspólnych zasad dla niektórych typów 

transportu kombinowanego towarów między państwami członkowskimi ( Dz.Urz. WE L 368 z 17.12.1992, 2) 

dyrektywy 1999/62/WE z dnia 17 czerwca 1999r w sprawie pobierania opłat za użytkowanie niektórych typów 

infrastruktury przez pojazdy ciężarowe (Dz.Urz. WE L 187 z 20.07.1999). Dane dotyczące ogłoszenia aktów prawa Unii 

Europejskiej, zamieszczone w niniejszej ustawie- z dniem uzyskania przez Rzeczpospolitą Polską członkostwa w Unii 

Europejskiej – dotyczą ogłoszenia tych aktów w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej- wydanie specjalne. 
2) w brzmieniu ustalonym przez § 1 uchwały Nr XXIII/277/12 Rady Miejskiej w Czaplinku z dnia 22 listopada 2012 r. w 

sprawie zmiany uchwały Nr XVI/150/07 Rady Miejskiej w Czaplinku z dnia 7 grudnia 2007 r. w sprawie zwolnień od 

podatku od nieruchomości (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego poz.3066) 
3) w brzmieniu ustalonym przez § 1 uchwały Nr XXIII/277/12 Rady Miejskiej w Czaplinku z dnia 22 listopada 2012 r. w 

sprawie zmiany uchwały Nr XVI/150/07 Rady Miejskiej w Czaplinku z dnia 7 grudnia 2007 r. w sprawie zwolnień od 

podatku od nieruchomości (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego poz.3066) 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 4509



2. Zwolnienia, o których mowa w ust.1 nie obejmują buydnków i gruntów związanych z prowadzeniem 

działalności gospodarczej. 

§ 2.  

Tracą moc uchwały Rady Miejskiej w Czaplinku: 

1) Nr XXXV/265/05 z dnia 25 listopada 2005 roku w sprawie zwolnień w podatku od nieruchomości 

(Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego Nr 106 poz. 2217), 

2) Nr III/10/06 z dnia 11 grudnia 2006 roku w sprawie zmiany uchwały Nr XXXV/265/05 z dnia 

25 listopada 2005 roku w sprawie zwolnień w podatku od nieruchomości (Dz. Urz. Woj. 

Zachodniopomorskiego Nr 121 poz. 2538). 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Zachodniopomorskiego z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2008 roku. 

                                                                                                                                                                                    
4) w brzmieniu ustalonym przez § 1 uchwały Nr XXXVI/327/17 Rady Miejskiej w Czaplinku z dnia 28 września 2017 r. w 

sprawie zmiany uchwały Nr XVI/150/07 Rady Miejskiej w Czaplinku z dnia 7 grudnia 2007 r. w sprawie zwolnień od 

podatku od nieruchomości (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego poz. 2986) 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 4509


		2018-10-05T12:39:40+0000
	Polska
	Małgorzata Nej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




